Ano VI, Edição 018. Capinzal do Norte-MA, Segunda-Feira, 13 de Fevereiro de 2023. 01 Página.

SUMÁRIO

D i á r i o  O f i c i a l  d o
L E G I S L AT I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E - M A
 1

EXTRATO DE CONTRATO.........................................01

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMI-
NISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 01.08012023.15.012023. DISPENSA: Nº 003/2023.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Capinzal do
Norte, CNPJ n.º 01.651.592/0001-09, localizada na Ave-
nida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre – CAPINZAL DO
NORTE – MA, através do Gabinete do Presidente da Câ-
mara Municipal OBJETO: Prestação de serviços de loca-
ção de sistemas de contabilidade, portal da transparência,
folha de pagamento para atender as necessidades da Casa
Legislativa. DATA DA ASSINATURA: 10/02/2023 CON-
TRATADO: ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 17.422.433/0001-38, com
sede na PC Alfredo Teixeira nº1 , Cohab Anil II, São Luís
– M REPRESENTANTE: THAIANE MARIA ARAÚ-
JO BARROSO, portado do RG 2.304.413-SSP/PI, CPF:
008.564.563-06 VALOR DO CONTRATO: R$ 10.205,80
(Dez Mil Duzentos e Cinco Reais e Oitenta Centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 - PODER LEGISLA-
TIVO; 01 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL
DO NORTE; 01 031 0001 2001 0000 - Manutenção e Fun-
cionamento da Câmara Municipal; 3.3.90.39.00 - Outros
Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica VIGÊNCIA: 11
(Onze) meses. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações. CARLA DE OLIVEIRA CAMPOS COUTI-
NHO – Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n - Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br